元名商商交発第　号
令和元年１１月吉日
　　　各　　　位
名古屋商工会議所
「流通講演会」開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会議所の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、個人消費の動向を的確に分析・把握することは、流通関連企業にとりまして、大変重要であると存じます。

そこで今般、商品ジャーナリストの北村 森 氏 をお招きし、ヒット商品の最新トレンドやこれからの売れ筋商品等についてご講演を頂くことと致しました。

ご多忙の折、誠に恐縮ですが、何卒多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。
敬　具

記
１．日　　時　　令和元年１２月１９日（木）１５：３０～１７：００
２．場　　所　　名古屋商工会議所　５階　ＡＢＣ会議室

３．テ ー マ　　『２０１９年ヒット商品から学ぶ最新トレンドと

２０２０年ヒット予測（これからの売れ筋商品）〈仮題〉』

４．講　　師　　 商品ジャーナリスト　北村　森　氏（元日経トレンディ編集長）

※北村 森（きたむら もり）氏のプロフィール

商品ジャーナリストとして、原稿執筆、メディア出演、講演活動、地域おこし業務等に携わる。㈱ものめぐり 代表取締役社長、サイバー大学 客員教授。

５．定　　員　　１３０名（聴講券は発行致しませんので予めご了承下さい。定員になり次第締め切らせて頂きます。）
６．申込方法　　下記の申込書により、１２月１３日（金）までに、ＦＡＸ　０５２－２３１－５７０３にて
お申込み下さい。

以　上
＜問合せ先＞名古屋商工会議所 商務交流部 流通・観光・街づくり担当 小澤TEL.052-223-5734
ＦＡＸ：０５２－２３１－５７０３
「流通講演会」（１２月１９日）参加申込書

会員番号※　　　　　　　　　　　　　　　　　※非会員の方はこの機会にご入会をご検討下さい。
　会社・団体名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　参加者（１）所属・役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　参加者（２）所属・役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　※ご記入頂いた内容は、当会議所からの各種連絡・情報提供のために利用させて頂きます。　（HP）